
_________________________________             ______________________________ 

 

R E P U B L I K A    E    S H Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLËS   KANALIZIME DURRËS SH.A. 

 

___________________________________________________________________________________________ 

Adresa:L.17.Rr.Dalip Peza     www.ukdurres.al   e-mail: info @ukdurres.al 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a   

Adresa L.17 Rr. D.Peza 

Tel/Faks___________________________   

E-mail sonia.konduri@ukdurres.al / mirela.hasanbashaj@ukdurres.al 

Ueb-faqe www.ukdurres.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e thjeshtuar mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-19702-02-15-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje reagente, paisje laboratori dhe impianti” 

 

5. Fondi limit 7.975.880,00 (shtatëmilion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë)    

Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.02.2022  ora 10:00 

 

 

                               TITULLARI I AUTORITETIT   KONTRAKTOR 

ING.SPARTAK KOVAÇI 

PERSON I AUTORIZUAR 

Z. KASEM BEJKO 

 

http://www.ukdurres.al/
mailto:sonia.konduri@ukdurres.al

